供应塑钢带，PET打包带
产品名称 供应塑钢带，PET打包带
公司名称 佛山市斯塔克包装器材有限公司
价格 7.10/千克
规格参数 品牌:优质牌
型号:19010
公司地址 佛山市南海区狮山镇罗村上柏
联系电话 0757-66675909 13630081996
产品详情
PET塑钢带
分享到：复制更多0
  产品详细
品名： PET塑钢带
产品参数： 规格 宽度(mm) 厚度(mm) 长度(m)/卷 断裂拉力(N)/根  PET09505 9.50 0.5 >3250
>2000  PET09506 9.50 0.6 >2800 >2400  PET10506 10.5 0.6 >2540 >2600  PET12005 12.0 0.5 >2220
>2500  PET12006 12.0 0.6 >2150 >3000  PET14006 14.0 0.6 >1850 >3500  PET14007 14.0 0.7 >1600
>4100  PET15006 15.0 0.6 >1650 >3900  PET16006 16.0 0.6 >1600 >4000  PET16008 16.0 0.8 >1250
>5400  PET16009 16.0 0.9 >1100 >6000  PET19006 19.0 0.6 >1350 >4800  PET19008 19.0 0.8 >1020
>6400  PET19010 19.0 1.0 >815 >8000  每卷重量20kg （纸芯φ406*152mm或φ200*190mm）
颜色:绿色、黑色、透明 表面：平滑或压花  （可定制各种颜色、无色及其他特殊规格）
产品说明： 塑钢带/PET打包带是目前国际上流行的替代钢皮带的新型捆扎带，广泛应用于钢铁
、铝材、化纤、棉纺、烟草、纸业、金属制罐等行业。
1、抗拉力强：既有钢带般的抗拉力，又有能抗冲击的延展性，更能确保您产品的运输安全。
2、延伸率小：伸长率仅是聚丙烯（PP）带的六分之一，能长时间保持拉紧力。
3、耐温性强：熔点为260度，120度以下使用不变形。
4、柔韧性好：无钢皮带的锋利边缘，操作安全，既不伤手也不损坏被捆物体。
5、美观不生锈：无钢皮带生锈污染被捆物体之患，色彩光亮可鉴。
6、经济效益佳：1吨塑钢带的长度相当于6吨钢皮带，每米单价低于钢皮带，能为您降低成本。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)